Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Е О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы Н Ы Ц Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района от 02.04.2019 №316-п «Об
утверждении порядка предоставления из бюджета
Сабинского муниципального района Республики
Татарстан субсидий на финансовое обеспечение
части затрат, связанных с приобретением
минеральных удобрений»

С целью повышения урожайности и качества сельскохозяйственных
культур, Исполнительный комитет Сабинского муниципального района
Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Исполнительного комитета Сабинского

муниципального района от 02.04.2019 №316-п «Об утверждении порядка
предоставления из бюджета Сабинского муниципального района Республики
Татарстан субсидий на финансовое обеспечение части затрат, связанных с
приобретением минеральных удобрений» следующие изменения:

1.1. абзац третий пункта 3 изложить в следующей редакции:
«приобретение получателем до 1 августа текущего финансового года не

менее 45 кг действующего вещества минеральных удобрений на 1 гектар
(включая внесенные минеральные удобрения под озимые урожая 2020 года)
посевных площадей всех сельскохозяйственных культур текущего финансового
года.»;

1.2. пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Субсидия на финансовое обеспечение части затрат, связанных с

приобретением минеральных удобрений, предоставляется в размере 65%
стоимости приобретенных минеральных удобрений под урожай 2020 года и
озимые 2020 года без учета НДС и транспортных расходов.»;

1.3. пункт 6 исключить;
1.4. абзац девятый пункта 7 изложить в следующей редакции:
«копии документов (договор поставки, платежные поручения или иные

документы), подтверждающие приобретение получателем до 1 августа
текущего финансового года не менее 45 кг действующего вещества

минеральных удобрений на 1 гектар (включая внесенные минеральные
удобрения под озимые урожая 2020 года) посевных площадей всех
сельскохозяйственных культур в текущем финансовом году;

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: Шр://ргауо.1а1аг81:а11.ги.

Руководитель Исполнительного комитета^
Сабинского муниципального района М.Р. Ищниязов